## 浙江和仁科技股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江和仁科技股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")近日接到控 股股东杭州磐源投资有限公司(以下简称"磐源投资")的通知,获悉磐源投资 所持有本公司的部分股份解除质押,具体事项如下:

## 一、股东股份解除质押的基本情况

1、股东部分股份解除质押的情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次解除质押股份数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	起始日	解除日期	质权人
磐源投资	是	11, 600, 000	9. 96%	4. 42%	2022-7-19	2023-4-10	杭州联合农 村商业银行 股份有限公 司转塘支行
磐源投资	是	24, 350, 844	20. 91%	9. 27%	2022-7-26	2023-4-10	杭州联合农村商业银行股份有限公司转塘支行
磐源投资	是	15, 142, 858	13. 00%	5. 76%	2022-8-1	2023-4-10	杭州联合农村商业银行股份有限公司转塘支行
合计	-	51, 093, 702	43. 87%	19. 45%	-	-	-

## 2、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	累计质押数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已质押服已质 假 押 限 你 事 数 量	份情况 占已质 押股份 比例	未质押股 未质押股 份限售和 冻结数量	份情况 占未质 押股份 比例
磐源投资	116, 454, 980	44. 32%	27, 422, 640	23. 55%	10. 44%	0	0	0	0
磐鸿投资	14, 240, 800	5. 42%	0	0	0	0	0	0	0
合计	130, 695, 780	49. 74%	27, 422, 640	20. 98%	10. 44%	0	0	0	0

特此公告。

浙江和仁科技股份有限公司董事会 2023年4月11日